ntplwwny.ao-garbaldi.ctit

Tel: (+99) o9s7s91111

DEL 06/07/2023 Definitivo
-  GRDINATIVO DI RISCOSSIONE OD1 n. 1554)

Esercizio 2023
Oggette | RISCOSSIONE FATTURE SEZ, 10 N° 456 DEL 31)

Hl tesoriere 1 1-BNL- BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

000000218900riscuotera sul C/C
: NOVEMILASEICENTOSESSANTA/OO 9 660)

la somma di euro
if Capo Settore Economico

‘Dott. Giovanni L. Roccella
Firma Autografa Omessa
ex art. 3 D. Lgs. 39/1993

anziario

12/2022 E N* 86 DEL 23/02/2023

00 a:
II Direttore Ammini:

Dott. Giovanni Annino
Firma Autografa Omessa
ex art. 3 D.